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Protokół Nr XXXI/21 

z obrad XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

Część I. 

1) Data sesji: 14.01.2021 r.   

2) Godzina rozpoczęcia obrad: 16.15 

3) Miejsce obrad: Urząd Gminy Włocławek, ul. Królewiecka 7, sala konferencyjna.  

4) Oznaczenie sesji: Sesja nadzwyczajna. 

5) Nazwisko i imię Przewodniczącego obrad: Pan Zbigniew Reniecki – Przewodniczący  Rady. 

6) Nazwisko i imię Protokolanta: Angelika Seroczyńska.  

7) Stwierdzenie prawomocności obrad: obrady prawomocne. 

8) Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie  XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości Kruszyn.  

5. Zamknięcie obrad XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek.  

 

CZĘŚĆ II. 

Przebieg obrad: 

 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym, w związku z wnioskiem 

Wójta Gminy Włocławek z dnia 11.01.2021 r. Pan Przewodniczący Zbigniew Reniecki otworzył obrady 

XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek słowami: „Otwieram XXXI Sesję Rady Gminy Włocławek. 

Witam wszystkich bardzo serdecznie.”  

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.  

Pan Wiceprzewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż na sali obecnych jest 15 Radnych, co stanowi 

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

(lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  

Ponadto przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
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Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz 

w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Poprosił obecnych o uwzględnienie tej informacji oraz -  w przypadku zabierania głosu - o bezwzględne 

przestrzeganie przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych, to jest  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przetwarzania takich danych.   

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący w tym punkcie zapytał czy ktoś ma propozycję uzupełnienia proponowanego 

porządku obrad?  

Żadnych wniosków nie zgłoszono.  

W związku z brakiem wniosków o uzupełnienie porządku obrad Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wniosek o przyjęcie porządku obrad XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek.  

Na podstawie przeprowadzonego imiennego głosowania stwierdził, że za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 15 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

Pan Przewodniczący podziękował i stwierdził, że proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie,  

w brzmieniu jak wyżej.  

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Kruszyn.  

W tym punkcie Pan Przewodniczący poprosił o omówienie projektu uchwały przez Panią Kierownik 

Katarzynę Knasiak.  

Pani Kierownik Katarzyna Knasiak przekazała, że Plan Odnowy Miejscowości Kruszyn ma na celu 

pobudzenie mieszkańców do wspólnego działania na rzecz rozwoju kulturalnego i społecznego 

miejscowości.  

Realizacja zaplanowanych projektów pozwoli na integrację społeczności miejscowości Kruszyn oraz 

przyniesie wymierne skutki dla rozwoju nie tylko dla miejscowości, ale też swoim zasięgiem obejmie 

całą Gminę. 

„Odnowa wsi” to przede wszystkim działania w zakresie ochrony przyrody, podtrzymywania tradycji 

oraz więzi społecznych. Priorytetowym celem jest podniesienie standardu życia i pracy na wsi, wzrost 

atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej oraz zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych 

społeczności wiejskich. 

Opracowanie swym zasięgiem obejmuje charakterystykę przyrodniczo – historyczną, inwentaryzację 

zasobów społecznych i infrastrukturalnych, analizę SWOT, planowane kierunki rozwoju miejscowości, 

planowane przedsięwzięcia z szacunkowym kosztorysem i harmonogram rzeczowo – finansowy. 
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Przyznanie pomocy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich uwarunkowane jest tym, aby działalność 

zgodna z celami działania „Odnowa i rozwój wsi” odbywała się na podstawie planowanych 

przedsięwzięć realizowanych we współpracy z podmiotami aktywnie działającymi na rzecz obszarów 

wiejskich, takimi jak ochotnicze straże pożarne czy koła gospodyń wiejskich. 

Głównym zadaniem Planu Odnowy Miejscowości jest stworzenie warunków do rozwoju analizowanej 

miejscowości poprzez optymalne wykorzystanie jej walorów. Do wdrożenia kluczowych inwestycji, 

zaplanowanych w niniejszym dokumencie, Gmina Włocławek potrzebuje zewnętrznych źródeł 

finansowania, gdyż aktualny budżet nie pozwala na pełne sfinansowanie przewidzianych do realizacji 

przedsięwzięć.  

Pan Przewodniczący poprosił o przekazanie informacji, co obejmuje wniosek?  

Pani Kierownik dodała,  że Plan Odnowy Miejscowości Kruszyn jest dokumentem niezbędnym do 

złożenia wniosku o przyznanie pomocy dla operacji typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej”, w 

ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, co obejmuje budowę sceny letniej oraz utworzenie ogólnodostępnych 

miejsc rekreacji i aktywności fizycznej przeznaczonych do wypoczynku, sportu i rekreacji wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy boisku sportowym w miejscowości Kruszyn. 

 

Następnie Pan Przewodniczący  poprosił o opinie Komisji Gospodarki Komunalnej, Dróg, Ochrony 

Środowiska i Porządku Publicznego.   

Pan Radny Tomasz Nowacki Przewodniczący Komisji przekazał, że członkowie Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  pozytywnie zaopiniowali projekt 

przedmiotowej uchwały.  

 

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym Pan Przewodniczący odczytał i poddał 

pod głosowanie uchwałę Nr XXXI/216/21 Rady Gminy Włocławek w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Kruszyn.  

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania imiennego stwierdził, że za podjęciem w/w uchwały 

głosowało 15 Radnych, przeciw 0 Radnych, wstrzymało się 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu  i będzie podany do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczony na stronie Gminy Włocławek.  

 

Ad. 5. Zamknięcie obrad XXXI  Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący o godz. 16.45  zamknął obrady Sesji 

słowami: „zamykam obrady XXXI Sesji Rady Gminy Włocławek VIII kadencji. 

Dziękuję wszystkim bardzo serdecznie.”  

 


